中国政府采购招标网于 2014 年 3 月 24 日公布了 " 国家质量监督检验检疫总

局中国电子检验检疫主干系统服务总线开发集成项目中标公告 " （网址：http:

//www.chinabidding.org.cn/BidInfoDetails_bid_3003758.html），现将相关情况提示如

下：

1、 中国电子检验检疫主干系统服务总线开发集成项目 （项目编号：

TC13CD4D）评审工作已圆满结束，经过评标委员会的评审和推荐，结果如下：

中标人：福建榕基软件股份有限公司

中标金额：壹佰玖拾捌万元整（1,980,000.00）

招标公告日期：2014年 2月 21日

定标时间：2014年 3月 21日

现予以公示，有任何异议者可于 2014 年 4 月 1 日(含)16:00 前以书面的形式与

中招国际招标有限公司联系。

2、项目简介：中国电子检验检疫主干系统是国家质检总局为全国出入境检验

检疫机构开发的核心业务系统，该系统整合了原 " 三电工程 "、升级换代 CIQ2000

综合业务管理系统、电子监管系统、集中审单系统等现有业务系统。 通过建设主干

系统实现检验检疫信息化的集成化、集约化、智能化、无纸化。